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R.F.C. TME-840710-TR4

Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolas de los Garza, N.L.,

Cédigo Postal 66450

© Teléfonos: +52(81)8329-8500

www.ternium.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / CC
MILL TEST

No./ Document number
570477

Fecha de Emisién/ Date of issue
(DMA) 31/03/2009

NI 0

570477

Codigoe cliente/ Customer ID
501269

Pedido No./ Sales order Orden de compra/ Purchase order
104349 5883

Cliente/ Customer

PLESA ClIA

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66-OCOL. SAN FRANCISCO CHILPAN
TULTITLAN,MX MEX 54940

Remisién/ Delivery
570477

Medio de Transporte/ Means of transportation
Triple eje con susp.

Descripciéon de mercaderias/ Goods description
RCLLC FRIC RECOCIDO

Datos Generales / General Data

"~ No; RollofCail id. HA15235AE HA15236AF
__Colada/Heat ) 20852 20852
Recubrimiente/Coaling - . N/A N/A
~ - Peso/Weightkg . - % 9270 7960
- Peso/Weightib - 20463.58 17571.74
Espesor/Thickness mm/in - 0.122in / 0.1183in /
S T 3.1000mm 3.0300mm
e LILL 48.03 48.03
o in LS/UL 48.23 48.23
£§§ Reall/Actual 48.19 48.23
g2 TiLL 1220 1220
: mm LS/UL 1225 1225
Real/Actual 1224 1225
LILL N/A N/A
oL m LS/AUL N/A N/A
3= Real/Actual 0 0
58 LIALL NiA N/A
ft LS/0C N/A N/A
. Real/Actual 0 0
© Capa ozift2 N/A N/A
- Thigkness g/m2 N/A N/A
" TSIST ) o N/A N/A
‘No. Parte/Part .. N/A N/A
Descripcion/Description. N/A N/A
Norma de Catlidad/Quality Norm SAE J403 SAE J403
Grado/Grade L 1008 1008

1. TS: Tratamiento superficial, Aceitado, Seltade / ST; Superficial treatment, Oiled, Stenciled etc

4. RB: Rockwell B

2. LE: Limite elastico / YP: Yield Paint
5. LILL Limite Inforior f Lowaer Limit

3. RT: Resistencia a la tensién / TS: Tensile Stranght
6. LS/UL Limite Superior / Upper Limit

Cbservaciones / Comments

Cl/ID#

Cenificamos que el material aqui descrito ha sido inspeccionado y ensayado por personal autorzado independiente del drea
de manufactura con resuiades satisfaclonios en concordancia con la norma amiba descrita,

e here certify Ihat the material described in here has been tested and inspected by authonzed persanal indpendent from
the manufacturing depariment with salisfactory resulls in accerdance with requirements of the above specification

Firma / Signature

S Ve

Ing. Antonio Mani
Yernium Labs
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CERTIFICADO DE CALIDAD /

MILL TEST
Fecha de Emisién/ Date of issue  No./ Document number
{DMA) 31/03/2009 570477
1 0 O O O
570477

eel Quality

HA15235AE HA15236AF
LT 20852 20852
R rAS C 0.0600 0.0600
P BTl g Mn 0.3400 0.3400
- - Ahalisis Qulmi - -

Chém:cal Analysts N S 0.0010 0.0010
(0 R’é_‘al - LS[UL) P 0.0070 0.0070
B B T Si 0.0300 0.0300

LT : Al 0.0380 0.0380
Ti 0.0010 0.0010
Cr 0.0100 0.0100
Ni 0.0100 0.0100
Cu 0.0200 0.0200

1, TS: Tratamiento superficial. Aceilade, Sellade / ST: Superficial treatment, Qiled, Stenciled.etc 2, LE: Limite eldstica / YP: Yield Point 3. RT Resislencia a la tensidén / TS: Tensite Strenght
4. RB: Rockwell B 5. LIAL Limite Inferior / Lower Limit 6. LSAJL Limile Superior / Upper Limit

QObservaciones / Cornments

ClL/ID#

Cenificamos que el material agui descrito ha side inspeccionado y¥ ensayado por personal autorizado indapendiente del 4rea
da <on tisf; ios en congordancia con la norma arnba descrta.

We here ceriify that ihe matenial described in here has been tesled and inspecled by authorized personal indpendent from
the manufacturing depariment wilh satisfaclory resulls in accordance with requirements of the above specification

Firma / Signature

(s Ve

Ing. Antonie Manf
Temium Labs
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